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Program wyjazdu

1 dzień

Spotkanie z pilotem na lotnisku Katowice Pyrzowice o godzinie 4:00.

Lot do Kutaisi:

Katowice 6:00 – 11:15. Zmiana czasu o 2 godziny. Czas trwania lotu 3 godziny 15 minut.

W Gruzji:

Wyjazd rozpoczniemy od odwiedzin prawdziwie magicznego miejsca – Jaskini Prometeusza.

Następnie udamy się do Katedry Bagrati.

Przejazd do Kobuleti. Zakwaterowanie w hotelu i obiadokolacja. Odpoczynek i czas wolny nad

brzegiem Morza Czarnego.

2 dzień

Śniadanie. Zwiedzanie znanego z przeboju zespołu Filipinki: Batumi - "Perły Morza

Czarnego". Udamy się na spacer słynnym bulwarem, będącym pomnikiem minionej epoki

przepychu. Odwiedzimy kilka sławnych miejsc, w tym wieżę alfabetu gruziskiego, pomnik

Alego i Nino oraz tańczące fontanny.

Odwiedzimy również batumskie delfinarium.

Obiadokolacja i powrót do hotelu w Kobuleti. Wieczorem czas do własnej dyspozycji.

3 dzień

Śniadanie. Dzień wolny na wypoczynek nad Morzem Czarnym. 

Dla chętnych możliwość udania się na wycieczkę do Parku Narodowego Mtirala. W trakcie

około 7 km trekkingu przejdziemy wąwozem rzeki Chakvistskali oraz zobaczymy piękne jezioro

i 15 metrowy wodospad. 

Obiadokolacja i nocleg.



4 dzień

Śniadanie. Wyjazd malowniczą drogą pośród gór Małego Kaukazu, w kierunku miejscowości

Achalciche. Odwiedzimy słynne uzdrowisko Borjomi, które słynie z leczniczych wód

mineralnych. Spacer po deptaku oraz parku zdrojowym w Borjomi. Po przyjeździe do 

Achalciche udamy się na spacer po murach i dziedzińcu odrestaurowanej Twierdzy Rabati.

Obiadokolacja i nocleg w Achalciche.

5 dzień

Śniadanie. Przejazd do Skalnego Miasta Wardzia, pochodzącego z końca XII wieku. Następnie

przejazd w kierunku Tbilisi. Po drodze zobaczymy perłę architektury gruzińskiej, czyli 

monastyr Jvari górujący nad zjawiskową okolicą. Następnie odkryjemy piękno Mcchety,

dawnej stolicy i zarazem jednego z najpiękniejszych miast w Gruzji. Mała degustacja w lokalnej

restauracji serwującej najlepsze chinkali w regionie. 

Zakwaterowanie w hotelu w Tbilisi, obiadokolacja i nocleg.

6 dzień

Śniadanie. Dzień w pełni poświęcimy pięknu i architekturze stolicy Gruzji – Tbilisi. Po

śniadaniu udamy się na zwiedzanie starego miasta, odwiedzimy Most Pokoju, wjedziemy

również kolejką linową na wzgórze Sololaki – miejsce związane z wieloma lokalnymi

legendami. Kolejnym miejscem, które zobaczymy jest Sobór Trójcy Świętej na wzgórzu św.

Eliasza. Tego dnia odwiedzimy najpiękniejsze zakątki stolicy. Wystawna obiadokolacja z

pokazem regionalnych tańców i śpiewu gruzińskiego. Powrót do hotelu.

7 dzień

Śniadanie. Tego dnia wyruszymy w trasę gruzińską drogą wojenną na północ, kierując się do 

Stepancmidna (dawne Kazbegi). Po drodze odwiedzimy wiele interesujących miejsc, takich

jak: twierdza Ananuri, przełęcz krzyżowa czy kurort Gudauri. Wjedziemy na wzgórze (przejazd

samochodami terenowymi 4x4), na którym znajduje się sławny klasztor Cminda Sameba,

towarzyszyć nam będą widoki monumentalnych gór Kaukazu. Powrót do Tbilisi.

Obiadokolacja. Nocleg w Tbilisi.

8 dzień



Wczesne śniadanie (możliwe śniadanie w formie boxów) i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd

na lotnisko.

Wylot do Katowic o godzinie 11:50. Planowany przylot do Katowic o godzinie 13:20. Czas

trwania lotu: 3h 3 minut.

Cena zawiera

przelot samolotem w dwie strony (w cenie bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm,

który musi zmieścić się pod poprzedzającym fotelem)

transport w Gruzji

7 noclegów w hotelach

7 śniadań, 6 obiadokolacji z winem, 1 wieczór regionalny

opiekę pilota - przewodnika

realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide

ubezpieczenie NNW i KL

składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera

koszty realizacji programu: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty lokalne - 200

euro/os. - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

ewentualnej dopłaty do bagażu pokładowego - walizka 10 kg o maksymalnych

wymiarach 55x40x23 cm - 300 zł/os. w dwie strony

ewentualnej dopłaty do bagażu rejestrowanego 20 kg - 480 zł/os. w dwie strony

Uwaga: Istnieje możliwość odpłatnego zorganizowania transferu na lotnisko. W tej

sprawie prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta.

Zakwaterowanie

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokoje 2 osobowe

pokoje 3 osobowe



Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

pokój 1 osobowy (dopłata 100 zł/noc)

dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat, w przypadku dostępności)

Informacja

W odpowiedzi na liczne zapytania informujemy, że samolot omija przestrzeń powietrzną

Ukrainy.

Dokumenty

Na wyjazdy zagraniczne wszyscy uczestnicy są zobowiązani do zabrania dowodu

osobistego lub paszportu. Dokumenty muszą być ważne jeszcze przez minimum 3 miesiące,

licząc od daty powrotu z wyjazdu.

Legitymacja szkolna, książeczka zdrowia lub prawo jazdy nie są dokumentami

upoważniającymi do przekroczenia granicy!

Rozkład jazdy

Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w informacjach

wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer telefonu osoby

zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem, prosimy

o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed

wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze względu na

dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych osobach,

najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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